NOTÆ.

fi, & in Notis ad Concilium apud Narbonem habitum sub Karolo Magno. Itaque passim in synodis Gallicanis per ea tempora celebratis reperias nomina Episcoporum Vrgellensium, Gerundensium, Barcinonensium, itémque Aufonensium, postquam Aufonensis Ecclesia fuit restaurata. De qua restoratione dictum est in Notis ad Concilium illud Narbonense cujus mox meminimus; atque iterum de ea agemus ex professo, cum occasio erit edendi Concilij apud Barcinonem habiti anno DCCCCVI.

MON. S. LAVR.] Erat monasterium illud in potestate Archiepiscopi Narbonensis jam inde à temporibus Ludovici Balbi Regis, cujus auctoritate unitum est Ecclesiæ Narbonensi; ut patet ex Præceptis Karlomanni Regis & Karoli Simplicis, quibus patris donationem confirmant. Nam Ludovici Præceptum hodie non extat. Tandem ea abbatia redacta est in prioratum undecimo Christi seculo, ac monasterio Crassensi unita; ut docent acta Concilij quod Dalmatius Archiepiscopus habuit apud Narbonem anno M XC.

MONAST. S. MARIÆ] id est, Crassensi, quod antiquitus Urbionis dicebatur, sito in confinio Narbonensi & Carcassonensi, ut loquitur Karolus Magnus in Præcepto de confirmatione donationum huic monasterio factarum.

COCONÉ] Locus est haud procul Montepessulano, retinens etiamnum hodie nomen. Ecclesiam verò Coconis Capitulo Magalonensi univit Gothofredus Episcopus Magalonensis circa annum M LXXX. ut fidem facit vetus carta à Gariello edita in historia Episcoporum Magalonensium. Ecclesiæ Cauconis, sive Coconis, rursus mentio extat in literis Galteri Episcopi Magalonensis & in literis

4 STEPHANI BALVZII
Ludovici VII. Francorum Regis apud eundem
Gariellum pag. 136. 197.

CONCILIVM MAGALONENSE.

CONCILIVM istud Magalonense fideliter
descriptum est ex vetustissima membrana quae
extat in archivo Archiepiscopi Narbonensis. Et
haud scio annon illud sit authenticum istius syno-
di. Sed valde dolendum est temporum injuria factum
esse ut priores lineae perirent magna ex parte. Est
tamen jacturam utcumque sarciant vetera monu-
menta quae extant in Chartulario ejusdem Archie-
piscopi Narbonensis fol. xxxviii. ubi sic scriptum
est. *Disposicione arcerfiti, anno incarnationis heri-
verbigena DCCCXCVIII. Indictione XII. Nonas Ma-*
in regno Septimania, territorio Magalonensi, in
Inquarias vocato, jam Ecclesia sancti Vincentii,
perhumiles Septimania, Spania, atque Provincia
su Christi, Arnustus videlicet sanctae Ecclesiae
me Narbone Metropolita, Amelius Vzeticensis,
Gimera Carchassensis, Reginardus Biterrensis, Na-
tigidus Vrgellitanensis, Autgarius Lutovenssis, Go-
rardus Agatensis, Vgbertus Nemausensis, Gome-
rius Magdalonensis, Benedictus Forojulensis, et
Reguiardus Cavalliensis. Haec tenus ex Chartulario
Reliqua enim hujusce Concilij acta illic descripta
non sunt. Falluntur ergo qui putant synodum istam
fuisse habitam anno DCCCXCIV. Nam & acta vetera
quae nunc in lucem eduntur, multo vetustiora me-
moriis illis quas ex Chartulario Narbonensis Ar-
chiepiscopi descripsimus, sat disertè praefertur an-
num noventesimum nonum, & memoriae ipsa, quae
bus illi utuntur ad constituendam opinionem suam